
COMUNE DI MONTALTO DI CASTRO
Provincia di Viterbo

  
ORDINANZA

 
Numero 27 del  20-04-2022

 
 
 

 OGGETTO: ORDINANZA BALNEARE 2022 - MODIFICHE E INTEGRAZIONI
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

 
Vista la propria Ordinanza Balneare n. 23 del 14/04/2022, con la quale è stato disciplinato l'utilizzo e
l'esercizio delle attività turistico-ricreative e gli aspetti gestionali del pubblico demanio marittimo
limitatamente agli ambiti di competenza territoriale di questo Comune;

RILEVATO che per mero errore materiale all'ART. 2 STAGIONE BALNEARE, è riportato
 

2.2  Le strutture balneari, nel periodo compreso tra il 1° Maggio ed il 15 Settembre di ogni anno,
debbono garantire l’utilizzo e la piena funzionalità delle strutture concesse ed assicurare il servizio di
assistenza ai bagnanti in conformità all’Ordinanza di Sicurezza Balneare vigente emanata dalla
Capitaneria di Porto di Civitavecchia.

2.5 È’ fatto obbligo alle strutture balneari di rimanere aperti senza interruzioni giornaliere dal giorno
01 giugno al giorno 15 settembre di ciascun anno",

in luogo di:
2.2 Le strutture balneari, nel periodo compreso tra il 15 giugno ed il 15 settembre di ogni anno,
debbono garantire l’utilizzo e la piena funzionalità delle strutture concesse ed assicurare il servizio di
assistenza ai bagnanti in conformità all’Ordinanza di Sicurezza Balneare vigente emanata dalla
Capitaneria di Porto di Civitavecchia.

2.5 È’ fatto obbligo alle strutture balneari di rimanere aperti senza interruzioni giornaliere dal giorno
15 giugno al giorno 15 settembre di ciascun anno, salvo avverse condizioni meteorologiche.

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”;

ORDINA

1) di modificare l'ART. 2 STAGIONE BALNEARE come segue:

2.2  Le strutture balneari, nel periodo compreso tra il 15 giugno ed il 15 settembre di ogni
anno, debbono garantire l’utilizzo e la piena funzionalità delle strutture concesse ed



assicurare il servizio di assistenza ai bagnanti in conformità all’Ordinanza di Sicurezza
Balneare vigente emanata dalla Capitaneria di Porto di Civitavecchia.

2.5 È’ fatto obbligo alle strutture balneari di rimanere aperti senza interruzioni giornaliere dal
giorno 15 giugno al giorno 15 settembre di ciascun anno, salvo avverse condizioni
meteorologiche.
 

2) di confermare, in ogni sua altra parte, la propria ordinanza n. 23 del 14/04/2022.
 
Montalto di Castro, 20-04-2022
 
 
  IL RESPONSABILE DEL URBANIST
  F.TO  SARA MASSI

 
Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'Art. 24 del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005


